-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.846 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.221
Under 15 Maschile Eccellenza n.10
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3546 FAP PALLACANESTRO BRESCIA EA7 Emporio Armani OLIMPIA
giocata il 04/11/2025 (ZUCCHELLI A., SENTATI F.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3547 BK PEDRENGO PALL. ORZINUOVI
giocata il 05/11/2025 (PIZZASEGOLA A., GIGANTE F.)
3548 FAP PALLACANESTRO BRESCIA UNICA BLU OROBICA BERGAMO
giocata il 08/11/2025 (BACCAGLIONI L., ZANOLA F.)
3549 Rimadesio AURORA DESIO 94 GUERINO VANOLI
giocata il 08/11/2025 (RICCO D., SABBATINO S.)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3603 PALL. VARESE HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
giocata il 08/11/2025 (COSTANTINO E., PESSINA M.)

3604 URANIA BASKET MILANO ROBUR ET FIDES VARESE

(PELOSO F., BIFFI M.)
3606 TIGERS MILANO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
(PISANO C., MASTROMATTEO V.)
3605 OSCOM MILANO3 BASIGLIO FUTURE BASKET LODIGIANO

(GEROSA M., PESENTI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

81-101

56 - 90

87 -91

82-71

77 - 67

63 -84

66 - 74

86 - 89

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.846 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.221
Under 15 Maschile Eccellenza n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3605 OSCOM MILANO3 BASIGLIO ammenda di Euro 45.00 per comportamenti atti a turbare
il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG]Utilizzo di
fischietti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 867 DEL 12/11/2025
UFFICIO GARE N. 640

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. CANTU'

Rimadesio AURORA DESIO 94

PALL. ORZINUOVI

GUERINO VANOLI

BK PEDRENGO

FAP PALLACANESTRO BRESCIA

0 N oA WN -
o oo oo Mo o

Note:

O = =2 W Wwhoo

D U1 OT N WO -~ 0 T

498
522
341
484
391
407
347
448

354
500
271
432
389
475
476
541

O OO oo oooa

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 868 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 641

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N oA WN -

PALL. VARESE

ROBUR ET FIDES VARESE
URANIA BASKET MILANO
OSCOM MILANO3 BASIGLIO

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
FUTURE BASKET LODIGIANO
TIGERS MILANO

Note:

[ NN NNe Mo o NN Ne) N N 0)

O NN WWMOOI

o r A WWOWN-2 2T

480
544
412
460
452
388
425
338

408
423
341
429
416
521
441
520

O OO0 oo oooa

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



