



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.846 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.221

Under 15 Maschile Eccellenza n.10

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3546	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	81 - 101
		giocata il 04/11/2025 (ZUCCHELLI A., SENTATI F.)	

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3547	BK PEDRENGO	PALL. ORZINUOVI	56 - 90
		giocata il 05/11/2025 (PIZZASEGOLA A., GIGANTE F.)	
3548	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	87 - 91
		giocata il 08/11/2025 (BACCIAGLIONI L., ZANOLA F.)	
3549	Rimadesio AURORA DESIO 94	GUERINO VANOLI	82 - 71
		giocata il 08/11/2025 (RICCO D., SABBATINO S.)	

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3603	PALL. VARESE	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	77 - 67
		giocata il 08/11/2025 (COSTANTINO E., PESSINA M.)	
3604	URANIA BASKET MILANO	ROBUR ET FIDES VARESE	63 - 84
		(PELOSO F., BIFFI M.)	
3606	TIGERS MILANO	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	66 - 74
		(PISANO C., MASTROMATTEO V.)	
3605	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	FUTURE BASKET LODIGIANO	86 - 89
		(GEROSA M., PESENTI A.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.846 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.221

Under 15 Maschile Eccellenza n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3605

OSCOM MILANO3 BASIGLIO

ammenda di Euro 45.00 per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG] Utilizzo di fischietti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 867 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 640

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	5	5	0	498	354	0	10
2	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	6	5	1	522	500	0	10
3	PALL. CANTU'	4	4	0	341	271	0	8
4	Rimadesio AURORA DESIO 94	6	3	3	484	432	0	6
5	PALL. ORZINUOVI	5	3	2	391	389	0	6
6	GUERINO VANOLI	6	1	5	407	475	0	2
7	BK PEDRENGO	6	1	5	347	476	0	2
8	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	6	0	6	448	541	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 868 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 641

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALL. VARESE	6	5	1	480	408	0	10
2	ROBUR ET FIDES VARESE	6	5	1	544	423	0	10
3	URANIA BASKET MILANO	6	4	2	412	341	0	8
4	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	6	3	3	460	429	0	6
5	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	6	3	3	452	416	0	6
6	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	6	2	4	388	521	0	4
7	FUTURE BASKET LODIGIANO	6	2	4	425	441	0	4
8	TIGERS MILANO	6	0	6	338	520	0	0

Note: